Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «25» мая 2015 г.

        № 381
г. Советский

Об утверждении предложений о разграничении
имущества, находящегося в собственности
Советского района, передаваемого в

собственность городского поселения Советский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007г. №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», руководствуясь Уставом Советского района, на основании решения Совета депутатов городского поселения Советский от 19.05.2015г. № 219-III «О согласовании перечня имущества Советского района, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Советский»,
Дума Советского района решила:

1. Утвердить предложения о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Советский, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                              С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«25» мая 2015 года

Приложение
к решению Думы Советского района
от «25» мая 2015г. № 381
Предложения
о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Советский
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества

или иная информация,

индивидуализирующая

имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.
	Часть 36-ти квартирного

жилого дома (6-этажный, кирпичный, общая площадь 3 135,2 кв. метров, ввод в эксплуатацию  -

2014 год), в составе:
	ул. Калинина,  д.6, корп.1, г.Советский, район Советский, Ханты -Мансийский автономный округ - Югра, 628240

	1.1.
	квартира № 20 (общая площадь 58,1 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.12.2014г. серия 86-АБ 807413
	2 527 709,60

	1.2.
	квартира № 26 (общая площадь 58,2 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.12.2014г. серия 86-АБ 807415
	2 527 709,60

	1.3.
	квартира № 36 (общая площадь 71,8 кв. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.12.2014г. серия 86-АБ 806182
	3 157 450,40

	Итого

	8 212 869,60